Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich gesetzl. MwSt.
THERMISCHE STELLANTRIEBE TSA02NC
TSA02NC-230 V
Thermischer Stellantrieb AFRISO-230 V/2 W, stromlos geschlossen (NC).
Zur elektrischen Regelung von Warmwasserventilen.
Stellantriebe setzen das elektrische Signal von Raum- oder Uhrenthermostaten in einen Ventilhub um und
regeln die eingestellte Temperatur. Mit Anschlusskabel und Überwurfmutter zum direkten Anschluss an
das Ventil oder Verteileroberteil.
IP 54. Stromversorgung 230 V ±10%.
I max 200mA, -5/+60°C.
Hub > 3mm in 3-6 Minuten. F ̃  90N.
TSA02NC-230V Stellantrieb NC, 230V Art.-Nr. 30014034 33,70 €/St.
TSA02NC-24V Stellantrieb NC, 24V Art.-Nr. 30014035 33,70 €/St.
TSA02NC-24V
Thermischer Stellantrieb AFRISO-24V/2W, stromlos geschlossen (NC).
Zur elektrischen Regelung von Warmwasserventilen.
Stellantriebe setzen das elektrische Signal von Raum- oder Uhrenthermostaten in einen Ventilhub um und
regeln die eingestellte Temperatur. Mit Anschlusskabel und Überwurfmutter zum direkten Anschluss an
das Ventil oder Verteileroberteil.
IP 54. Stromversorgung 24V ±10%.
I max 230mA, -5/+60°C.
Hub > 3mm in 3-6 Minuten. F ̃  90N.
Mehr Informationen und
weitere Sprachen:
TSA02NC-230V
Mehr Informationen und
weitere Sprachen:
TSA02NC-24V